
Síd lo :  Mar i ánské nám.  2 ,  110  01  P raha 1   

Pracovi š t ě :  Jungmanno va 29 ,  111  21  P raha 1  

Tel . :  Kontaktn í  cen t ru m:  1 2  444 ,  fax :  236  007  045  

e-mai l :  post a@praha .eu ,  ID DS: 48ia97h    

 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Odbor stavebního řádu 
*MHMPXP4J86HK* 

*MHMPXP4J86HK* 

 

    

Váš dopis zn./ze dne    Č.j. Vyřizuje / tel. Datum 

    MHMP 1273431/2016 JUDr. Klára Kayedová/  

236 00 4771 

20.7.2016 

   Sp. zn.  

   S-MHMP 704233/2016/STR Počet listů 1  

 

Věc : Oznámení o zastavení řízení o odvolání 

Magistrát hlavního města Prahy, odbor stavebního řádu, jako odvolací  správní orgán příslušný 

dle ustanovení § 81 odst. 3 písm. a) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 

pozdějších předpisů, a dle ustanovení § 89 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů 

oznamuje 

že řízení o odvolání, které podali  Ing. Jitka Maco, nar. 5.7.1971, a Ing. Pavel Maco, nar. 

21.4.1971, oba bytem Bystřičná 1242/2c, Praha 10-Uhříněves, které zastupuje JUDr. Jana 

Kudynová, advokát, IČO 71466037, Štefánikova 203/23, Praha 5 (dále jen odvolatelé),  proti 

rozhodnutí, které vydal Úřad městské části Praha 5, stavební úřad (dále jen "stavební úřad") pod 

č.j. MC05 72404/2015, spis.zn.  MC05 3594/2015 ze dne 15.12.2015 a kterým byla  k žádosti  

společnosti Clamor a.s., IČO 27255794, Ostrovského 253/3, Praha 5, kterou zastupuje AKCENT 

spol.  s r.o., IČO 48593885, Ostrovského 253/3, Praha 5, umístěna stavba nazvaná 

"Bytový dům, Praha, Smíchov č.p. 3116, Staropramenná 17a" 

na pozemcích  parc. č. 420/2, 432/2, 432/3, 432/5 v katastrálním území Smíchov 

bylo podle ustanovení § 91 odst. 3 správního řádu z a s t a v e n o  dnem 20.6.2016, kdy bylo 

odvolání vzato zpět. O zastavení řízení o odvolání bylo vydáno dne 20.7.2016 usnesení, které 

bylo poznamenáno do spisu pod č.j. MHMP 1272822/2016.  

 
                                                                                                

Ing. Markéta Vacínová 

ředitelka odboru                                   

 

v z. Mgr. Jana Janečková 

 

   
 Dle rozdělovníku  

   



Č.j. MHMP 1273431/2016  

str. 2 

 

 

Obdrží:  

I. účastníci řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu:  

 

1. AKCENT spol. s r.o., IDDS: j3xm6ww 

 sídlo: Ostrovského č.p. 253/3, Smíchov, 150 00  Praha 5 

 

II. účastníci řízení podle ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu:  

 

2. Hlavní město Praha, zastoupené Institutem plánování a rozvoje hl. m. Prahy, IDDS: c2zmahu 

 sídlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

3. Magistrát hlavního města Prahy, úřední deska po dobu 15 dní s účinky doručení, Mariánské 

náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

 

III. pro informaci:  

 

4. Úřad městské části Praha 5, úřední deska po dobu 15 dní pro informaci, bez účinků doručení, 

IDDS: yctbyzq 

 sídlo: náměstí 14. října č.p. 1381/4, Smíchov, 150 00  Praha 5 

 

IV. ostatní:  

5. Úřad městské části Praha 5, stavební úřad, náměstí 14. října č.p. 1381/4, Smíchov, 150 00  

Praha 5+ příloha : spis 

 

V. na vědomí 

 

MHMP STR - spis 

 

 


		2016-07-21T11:11:13+0200
	vedoucí právního oddělení




